Packrace SKA 1

Packrace SKA serie 1 - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag SKA Speedstars

pos

=]
=

0w ~NOoO O WNBRE
g oo b O© WN PP

2-2-2025 18:16:12

naam

Romee Hoorn
Liz Broer
Luna Nettinga
Plien Feenstra
Erin Nieborg
Joyce van Dijk
Eline de Jager
Yde Hijlkema

P ——

BAANCOMMISSIE
|

woonplaats

Joure
Steenwijk
Akkrum
Heerenveen
Heerenveen
Sintjohannesga
Oldeberkoop
Boazum

sponsor

1rnd Okm 00:00:56uur (gem. 56,0sec) 25,7km/h

rnd grp pnt

N N i

lvanl



Packrace SKA 1

Packrace SKA serie 1 - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint

SKA Speedstars

pos

=]
=

0w ~NOoO O WNBRE
g oo b O© WNBEFEL

naam

Romee Hoorn
Liz Broer
Luna Nettinga
Plien Feenstra
Erin Nieborg
Joyce van Dijk
Eline de Jager
Yde Hijlkema

2-2-2025 18:16:13

P

BAANCOMMISSIE
|

rnd Tijd

56.581

58.465
1:06.135
1:07.285
1:11.469
1:16.553
1:20.435
1:22.000

PR R R R R R R

1rnd Okm 00:00:56uur (gem. 56,0sec) 25,7km/h

Laatste

41.859
43.350
49.887
51.306
54.471
59.943
1:02.122
1:04.310

Snelste

41.859
43.350
49.887
51.306
54.471
59.943
1:02.122
1:04.310

Groep

O O O O o o o o

lvanl



Peckrace SKA 2

Packrace SKA serie 2 - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag SKA Speedstars

pos

© 00N O O b~ WN PP

nr

12
16
18
11
13
17
15
10
14

naam

Nina Kok

Fleur Horsten
Famke Bosch
David de Wilde
Mart Veldhuis
Jaylinn Vlieg
Fem Heida
Daan Kootstra
Fardau Veldhuis

2-2-2025 17:43:43

P —

BAANCOMMISSIE

|

Woonplaats sponsor
Marrum

Heerenveen

Heerenveen

Gorredijk

Ureterp

Heerenveen

Sneek

Zuidwolde

Ureterp

1rnd Okm 00:01:02uur (gem. 62,0sec) 23,2km/h

rnd grp pnt

P PR R R R R R

lvanl



Peckrace SKA 2

Packrace SKA serie 2 - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint

SKA Speedstars

pos

© 00N O O b~ WN PP

nr

12
16
18
11
13
17
15
10
14

naam

Nina Kok

Fleur Horsten
Famke Bosch
David de Wilde
Mart Veldhuis
Jaylinn Vlieg
Fem Heida
Daan Kootstra
Fardau Veldhuis

2-2-2025 17:43:43

P

BAANCOMMISSIE

|

rnd Tijd
1:02.182
1:03.676
1:06.378
1:07.983
1:10.627
1:10.909
1:22.733
1:25.287
1:31.078

R R R R R R R R R

1rnd Okm 00:01:02uur (gem. 62,0sec) 23,2km/h

Laatste

46.711
48.251
50.703
51.957
54.207
54.451
1:06.060
1:06.949
1:08.016

Snelste

46.711
48.251
50.703
51.957
54.207
54.451
1:06.060
1:06.949
1:08.016

®
ok
o
@
o©

O OO OO O o o o

lvanl



Packrace SKA 3

Packrace SKA serie 3 - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag SKA Speedstars

pos nr naam

25 Yntze de Haan
26 Willem Kootstra
27 Meyke de Haan
21 Anny Hiemstra
19 Daphné Joffe
23 Ymre Doze

24 Stan Westra

20 Willem Ziel

22 Maan de Groot

© 00N O O b~ WN PP

2-2-2025 18:17:02
P —
BAANCOMMISSIE
|

woonplaats sponsor

Jubbega
Zuidwolde
Jubbega
Twijzel
Steenwijk
Giethoorn
Nieuweschoot
Vollenhove
Leeuwarden

1rnd Okm 00:01:03uur (gem. 63,0sec) 22,9km/h

rnd grp pnt

P PR R R R R R

lvanl



Packrace SKA 3

Packrace SKA serie 3 - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint

SKA Speedstars

pos

© 00N O O b~ WN PP

nr

25
26
27
21
19
23
24
20
22

naam

Yntze de Haan
Willem Kootstra
Meyke de Haan
Anny Hiemstra
Daphné Joffe
Ymre Doze
Stan Westra
Willem Ziel
Maan de Groot

2-2-2025 18:17:03

P

BAANCOMMISSIE

|

rnd Tijd
1:03.472
1:04.762
1:04.809
1:09.942
1:12.962
1:14.376
1:21.985
1:24.255
1:24.678

R R R R R R R R R

1rnd Okm 00:01:03uur (gem. 63,0sec) 22,9km/h

Laatste

48.192
49.868
49.383
53.000
56.286
57.618
1:06.012
1:07.652
1:07.414

Snelste

48.192
49.868
49.383
53.000
56.286
57.618
1:06.012
1:07.652
1:07.414

Groep

O OO OO O o o o

lvanl



Packrace SKA 4

Packrace SKA Finale - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag SKA Speedstars

pos nr

8

1
12
25
16
26
27

~N o 0o WN R

3-2-2025 13:58:43

naam

Romee Hoorn
Liz Broer

Nina Kok

Yntze de Haan
Fleur Horsten
Willem Kootstra
Meyke de Haan

_

BAANCOMMISSIE
\ |

woonplaats sponsor

Joure
Steenwijk
Marrum
Jubbega
Heerenveen
Zuidwolde
Jubbega

1rnd Okm 00:00:56uur (gem. 56,0sec) 25,7km/h

rnd grp pnt

L T

lvanl



Packrace SKA 4

Packrace SKA Finale - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint

SKA Speedstars

pos nr

8

1
12
25
16
26
27

~N o 0o WN R

naam

Romee Hoorn
Liz Broer

Nina Kok

Yntze de Haan
Fleur Horsten
Willem Kootstra
Meyke de Haan

3-2-2025 13:58:43

P

BAANCOMMISSIE
\ |

rnd Tijd

56.743

57.880
1:00.140
1:03.994
1:04.050
1:05.097
1:05.312

[ N N S A

1rnd Okm 00:00:56uur (gem. 56,0sec) 25,7km/h

Laatste

41.851
42.787
44.922
48.536
48.496
49.694
50.138

Snelste

41.851
42.787
44.922
48.536
48.496
49.694
50.138

Groep

O O O O o o o

lvanl



Mass start SKA 1

Mass start SKA - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag SKA Speedstars

pos

© 00 ~NO Ul WN P

MNNNNNNNRERRRRRRRPR
O U N WNRO®©®OOWNO®UDMWNLEO

nr

8
1
12
25
2
27
16
21
4
11
3
26
19
9
24
18
23
17
20
15
13
6
5
22
14
10

naam

Romee Hoorn
Liz Broer

Nina Kok

Yntze de Haan
Luna Nettinga
Meyke de Haan
Fleur Horsten
Anny Hiemstra
Joyce van Dijk
David de Wilde
Plien Feenstra
Willem Kootstra
Daphné Joffe
Erin Nieborg
Stan Westra
Famke Bosch
Ymre Doze
Jaylinn Vlieg
Willem Ziel
Fem Heida
Mart Veldhuis
Eline de Jager
Yde Hijlkema
Maan de Groot
Fardau Veldhuis
Daan Kootstra

3-2-2025 13:59:46

P

BAANCOMMISSIE

\ |

woonplaats

Joure
Steenwijk
Marrum
Jubbega
Akkrum
Jubbega
Heerenveen
Twijzel
Sintjohannesga
Gorredijk
Heerenveen
Zuidwolde
Steenwijk
Heerenveen
Nieuweschoot
Heerenveen
Giethoorn
Heerenveen
Vollenhove
Sneek
Ureterp
Oldeberkoop
Boazum
Leeuwarden
Ureterp
Zuidwolde

sponsor

2rnd 1km 00:01:30uur (gem. 45,0sec) 32,0km/h

rnd grp pnt

NN DNDNNMNDNPNDNDNNMNDNNMNDNDNDNDNMNDNNNMNDNDNDMNMNNDMNDNDDNDDNODDN

lvanl



Mass start SKA 1

Mass start SKA - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint

SKA Speedstars

pos

© 00 ~NO Ul WN P

MNNNNNNNRERRRRRRRPR
O U N WNRO®©®OOWNO®UDMWNLEO

nr

8
1
12
25
2
27
16
21
4
11
3
26
19
9
24
18
23
17
20
15
13
6
5
22
14
10

naam

Romee Hoorn
Liz Broer

Nina Kok

Yntze de Haan
Luna Nettinga
Meyke de Haan
Fleur Horsten
Anny Hiemstra
Joyce van Dijk
David de Wilde
Plien Feenstra
Willem Kootstra
Daphné Joffe
Erin Nieborg
Stan Westra
Famke Bosch
Ymre Doze
Jaylinn Vlieg
Willem Ziel
Fem Heida
Mart Veldhuis
Eline de Jager
Yde Hijlkema
Maan de Groot
Fardau Veldhuis
Daan Kootstra

3-2-2025 13:59:46

P

BAANCOMMISSIE

\ |

rnd Tijd
1:30.272
1:33.686
1:38.244
1:38.395
1:41.338
1:43.069
1:43.497
1:43.808
1:43.834
1:46.979
1:47.105
1:47.572
1:47.907
1:48.191
1:52.368
1:53.187
1:54.548
1:55.719
1:56.979
2:02.682
2:02.842
2:04.590
2:06.203
2:08.977
2:09.595
2:11.387

NDNDDNDNDNMNDNPNDNDNNMNNNDDNNMNDNDNDNDNNMNNNNMNDNMNDMNMNMNDMNDNDDNDDNODDN

2rnd 1km 00:01:30uur (gem. 45,0sec) 32,0km/h

Laatste

45.591
47.458
48.043
50.032
52.833
53.747
49.573
51.297
49.756
54.592
53.612
54.802
55.745
53.853
56.185
54.674
55.377
59.995
56.230
1:03.537
1:04.516
1:03.711
1:01.614
1:07.201
1:05.480
1:05.997

Snelste

44.289
46.027
48.043
47.959
48.225
49.109
49.573
51.297
49.756
51.923
52.625
52.496
52.162
53.437
54.916
54.674
55.377
54.857
56.230
58.234
57.455
59.516
1:01.614
1:00.874
1:02.178
1:02.814

Groep

O O 0O 0O 00O 0000000000000 O0OO0OOoOOoOOoOOoo

lvanl



Peckrace DEF 1

Packrace pupillen DEF Serie 1 - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag Pupillen DEF

pos

2-2-2025 17:49:20

o O~ WN B

nr

32
31
29
33
28
30

naam

Marijn ten Bloemendaal
Tim Nijboer

Lasse Kolder

Melle Pronk

Fayenna Schaap

Norah Muller

P—
BAANCOMMISSIE

|

Woonplaats sponsor
Sneek

Rouveen

Nijeholtpade

Oosterzee

Wolvega

Oosterwolde

1rnd Okm 00:00:52uur (gem. 52,0sec) 27,7km/h

rnd grp pnt

N N S =

lvanl



Peckrace DEF 1

Packrace pupillen DEF Serie 1 - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint  Pupillen DEF

pos

o O~ WN B

nr

32
31
29
33
28
30

naam

Marijn ten Bloemendaal
Tim Nijboer

Lasse Kolder

Melle Pronk

Fayenna Schaap

Norah Muller

2-2-2025 17:49:21

P

BAANCOMMISSIE

|

rnd Tijd
52.687
56.985
57.352
58.775
1:00.350
1:00.523

R R R R R R

1rnd Okm 00:00:52uur (gem. 52,0sec) 27,7km/h

Laatste

38.239
41.886
43.558
44.123
45.134
45.546

Snelste

38.239
41.886
43.558
44.123
45.134
45.546

Groep

O O O O o o

lvanl



Packrace DEF 2

Packrace pupillen DEF Serie 2 - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag Pupillen DEF

pos

g b~ W N PR

nr naam

41 Silvan Stroetinga
42 Ties Wierda

43 Marijn Elling

45 Sylvan Radewalt
44 Ingmar Leffertstra

2-2-2025 18:18:00

P—
BAANCOMMISSIE

|

Woonplaats sponsor
Wijnjewoude

Sintjohannesga

Meppel

Heerenveen

Sloten

1rnd Okm 00:00:51uur (gem. 51,0sec) 28,2km/h

rnd grp pnt

N

lvanl



Packrace DEF 2

Packrace pupillen DEF Serie 2 - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint  Pupillen DEF

pos

g b~ W N PR

nr naam

41 Silvan Stroetinga
42 Ties Wierda

43 Marijn Elling

45 Sylvan Radewalt
44 Ingmar Leffertstra

2-2-2025 18:18:01

P—
BAANCOMMISSIE

|

rnd Tijd
51.434
51.810
59.032
1:02.862
1:03.809

N

1rnd Okm 00:00:51uur (gem. 51,0sec) 28,2km/h

Laatste
37.928
37.516
44.476
48.231
48.089

Snelste
37.928
37.516
44.476
48.231
48.089

Groep
0
0
0
0
0
lvan1l



Packrace DEF 3

Packrace pupillen DEF Serie 3 - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag Pupillen DEF

pos

2-2-2025 18:18:26

g b~ W N PR

nr

52
49
51
50
48

naam

Renske Hut

Elske de Vries

Lotte Bosgra

Benthe van der Zandt
Michella de Jong

P—
BAANCOMMISSIE

|

woonplaats sponsor
Waskemeer

Sint Nicolaasga

Blije

Heerenveen

Heerenveen

1rnd Okm 00:00:54uur (gem. 54,0sec) 26,7km/h

rnd grp pnt

N

lvanl



Packrace DEF 3

Packrace pupillen DEF Serie 3 - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint  Pupillen DEF

pos

g b~ W N PR

nr

52
49
51
50
48

naam

Renske Hut

Elske de Vries

Lotte Bosgra

Benthe van der Zandt
Michella de Jong

2-2-2025 18:18:26

P ——

BAANCOMMISSIE

|

rnd Tijd
54.714
56.984
58.327
1:00.656
1:00.893

N

1rnd Okm 00:00:54uur (gem. 54,0sec) 26,7km/h

Laatste
40.319
42.323
43.155
45.590
45.335

Snelste
40.319
42.323
43.155
45.590
45.335

Groep
0
0
0
0
0
lvan1l



Packrace DEF 4

Packrace pupillen DEF Finale - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag Pupillen DEF

pos

~N o 0o WN R

nr

41
42
32
52
49
31
29

naam

Silvan Stroetinga

Ties Wierda

Marijn ten Bloemendaal
Renske Hut

Elske de Vries

Tim Nijboer

Lasse Kolder

3-2-2025 13:59:00

P—
BAANCOMMISSIE

\ |

Woonplaats sponsor
Wijnjewoude

Sintjohannesga

Sneek

Waskemeer

Sint Nicolaasga

Rouveen

Nijeholtpade

1rnd Okm 00:00:49uur (gem. 49,0sec) 29,4km/h

rnd grp pnt

L T

lvanl



Packrace DEF 4

Packrace pupillen DEF Finale - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint  Pupillen DEF

pos

~N o 0o WN R

nr

41
42
32
52
49
31
29

naam

Silvan Stroetinga

Ties Wierda

Marijn ten Bloemendaal
Renske Hut

Elske de Vries

Tim Nijboer

Lasse Kolder

3-2-2025 13:59:01

P

BAANCOMMISSIE

\ |

rnd Tijd
49.692
51.524
52.505
53.882
55.204
55.337
56.433

[ N N S A

1rnd Okm 00:00:49uur (gem. 49,0sec) 29,4km/h

Laatste

36.246
37.293
37.969
39.535
40.690
40.359
42.463

Snelste

36.246
37.293
37.969
39.535
40.690
40.359
42.463

Groep

O O O O o o o

lvanl



Mass start Pupillen DEF 1

Mass start pupillen DEF - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag Pupillen DEF

pos

© 00 ~NO Ul WN P

N e
g bh WN RO

nr

41
42
32
52
31
51
49
33
43
50
28
48
30
45
44

naam

Silvan Stroetinga
Ties Wierda

Marijn ten Bloemendaal
Renske Hut

Tim Nijboer

Lotte Bosgra

Elske de Vries

Melle Pronk

Marijn Elling

Benthe van der Zandt
Fayenna Schaap
Michella de Jong
Norah Miiller

Sylvan Radewalt
Ingmar Leffertstra

3-2-2025 13:59:58

P——
BAANCOMMISSIE

\ |

woonplaats
Wijnjewoude
Sintjohannesga
Sneek
Waskemeer
Rouveen

Blije

Sint Nicolaasga
Oosterzee
Meppel
Heerenveen
Wolvega
Heerenveen
Oosterwolde
Heerenveen
Sloten

sponsor

2rnd 1km 00:01:14uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h

rnd grp pnt

NN DNDNDNDNDNDNDNDDNDNDNDNDNDDNDDNDDNDDN

lvanl



Mass start Pupillen DEF 1

Mass start pupillen DEF - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint  Pupillen DEF

pos

© 00 ~NO Ul WN P

e o =
oA WN RO

nr

41
42
32
52
31
51
49
33
43
50
28
48
30
45
44
29

naam

Silvan Stroetinga
Ties Wierda

Marijn ten Bloemendaal
Renske Hut

Tim Nijboer

Lotte Bosgra

Elske de Vries

Melle Pronk

Marijn Elling

Benthe van der Zandt
Fayenna Schaap
Michella de Jong
Norah Miiller

Sylvan Radewalt
Ingmar Leffertstra
Lasse Kolder

3-2-2025 13:59:59

P

BAANCOMMISSIE

\ |

rnd Tijd
1:14.295
1:16.031
1:16.254
1:23.879
1:24.255
1:26.912
1:28.163
1:35.242
1:37.551
1:38.642
1:38.670
1:44.977
1:47.198
1:47.427
1:47.678

0.222

O N NDNDNDNNDNNDNDNNDMNDNNDNNMDNODDN

2rnd 1km 00:01:14uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h

Laatste

35.429
37.198
37.205
41.008
42.335
43.777
43.933
48.215
50.123
49.464
51.933
53.655
1:00.935
50.889
54.924
0.000

Snelste

35.429
37.198
37.205
41.008
41.444
42.915
43.840
46.337
47.211
48.663
46.737
50.411
45.849
50.889
52.072

0.000

Groep

O OO0 OO0 0O0O0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOo

lvanl



Packrace BC 1

Packrace Pupillen BC serie 1 - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag Pupillen BC

pos

0w ~NOoO O WNBRE

nr

67
66
60
62
63
61
65
64

naam

llana Hokse

Mylan Koeman
Romée Lanser
Ranomi Schaap
Yfke Vries

Berber van der Burg
Lara de Vries

Merle Bandsma

2-2-2025 18:19:39

P ——

BAANCOMMISSIE

|

woonplaats sponsor

Staphorst
Emmeloord
Heerenveen
Wolvega
Boornbergum
Nijland
Heerenveen
Oldekerk

1rnd Okm 00:00:47uur (gem. 47,0sec) 30,6km/h

rnd grp pnt

N N i

lvanl



Packrace BC 1

Packrace Pupillen BC serie 1 - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint  Pupillen BC

pos

0w ~NOoO O WNBRE

nr

67
66
60
62
63
61
65
64

naam

llana Hokse

Mylan Koeman
Romée Lanser
Ranomi Schaap
Yfke Vries

Berber van der Burg
Lara de Vries

Merle Bandsma

2-2-2025 18:19:40

P

BAANCOMMISSIE

|

rnd Tijd
47.789
50.538
51.096
53.383
56.661
58.863
1:02.142
1:18.298

PR R R R R R R

1rnd Okm 00:00:47uur (gem. 47,0sec) 30,6km/h

Laatste

34.577
37.134
37.223
39.303
41.036
43.454
46.310
1:03.494

Snelste

34.577
37.134
37.223
39.303
41.036
43.454
46.310
1:03.494

®
ok
o
@
©

O O O O o o o o

lvanl



Packrace BC 2

Packrace Pupillen BC serie 2 - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag Pupillen BC

pos

2-2-2025 18:20:35

o O~ WN B

nr

71
72
69
74
73
68

naam

Esra Alkema
Hidde Boskma
Evy Dijkstra

Niels de Jager
Nick Peek

Meike Tea Douma

P—
BAANCOMMISSIE

|

Woonplaats sponsor
Leeuwarden

Harlingen

Woudsend

Oldeberkoop

Kampen

Kollumerzwaag

1rnd Okm 00:00:48uur (gem. 48,0sec) 30,0km/h

rnd grp pnt

N N S =

lvanl



Packrace BC 2

Packrace Pupillen BC serie 2 - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint  Pupillen BC

pos

~N o g b~ wN R

nr

71
72
69
74
73
68
70

naam

Esra Alkema
Hidde Boskma
Evy Dijkstra

Niels de Jager
Nick Peek

Meike Tea Douma
Julia Prins

2-2-2025 18:20:35

P

BAANCOMMISSIE

|

rnd Tijd
48.961
49.465
51.503
53.840
55.169
55.928
15.688

O R R R R R R

1rnd Okm 00:00:48uur (gem. 48,0sec) 30,0km/h

Laatste

34.850
35.834
37.785
39.278
40.520
41.406

0.000

Snelste

34.850
35.834
37.785
39.278
40.520
41.406

0.000

Groep

O OO O o oo

lvanl



Packrace BC 3

Packrace Pupillen BC serie 3 - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag Pupillen BC

pos

~N o g b~ wN R

nr

79
80
77
78
82
76
81

naam

Jurre Valkenburg
Nick van der Staal
Myrthe Zwaagstra
Danique Leffertstra
Arjen Zuur

Noémi Vlieg
Maaike Sietsma

2-2-2025 18:21:17

P —

BAANCOMMISSIE

|

woonplaats sponsor

Boornbergum
Poppenwier
Boornbergum
Sloten
Heerenveen
Heerenveen
Langezwaag

1rnd Okm 00:00:44uur (gem. 44,0sec) 32,7km/h

rnd grp pnt

N N L

lvanl



Packrace BC 3

Packrace Pupillen BC serie 3 - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint  Pupillen BC

pos

~N o g b~ wN R

nr

79
80
s
78
82
76
81

naam

Jurre Valkenburg
Nick van der Staal
Myrthe Zwaagstra
Danique Leffertstra
Arjen Zuur

Noémi Vlieg
Maaike Sietsma

2-2-2025 18:21:17

P

BAANCOMMISSIE

|

rnd Tijd
44.989
48.162
48.614
51.978
53.771
53.814
1:03.590

N e e  a

1rnd Okm 00:00:44uur (gem. 44,0sec) 32,7km/h

Laatste

32.355
34.397
34.610
38.389
38.841
39.380
48.603

Snelste

32.355
34.397
34.610
38.389
38.841
39.380
48.603

Groep

O OO O o oo

lvanl



Packrace BC 4

Packrace Pupillen BC finale - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag Pupillen BC

pos

~N o 0o WN R

nr

79
67
80
72
71
e
66

naam

Jurre Valkenburg
llana Hokse

Nick van der Staal
Hidde Boskma
Esra Alkema
Myrthe Zwaagstra
Mylan Koeman

3-2-2025 13:59:16

_

BAANCOMMISSIE

\ |

woonplaats sponsor

Boornbergum
Staphorst
Poppenwier
Harlingen
Leeuwarden
Boornbergum
Emmeloord

1rnd Okm 00:00:44uur (gem. 44,0sec) 32,7km/h

rnd grp pnt

L T

lvanl



Packrace BC 4

Packrace Pupillen BC finale - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint  Pupillen BC

pos

~N o 0o WN R

nr

79
67
80
72
71
e
66

naam

Jurre Valkenburg
llana Hokse

Nick van der Staal
Hidde Boskma
Esra Alkema
Myrthe Zwaagstra
Mylan Koeman

3-2-2025 13:59:17

P

BAANCOMMISSIE

\ |

rnd Tijd
44.872
45.446
45,578
46.205
46.486
49.394
50.180

[ N N S A

1rnd Okm 00:00:44uur (gem. 44,0sec) 32,7km/h

Laatste

32.233
32.472
32.376
32.820
32.729
35.208
36.432

Snelste

32.233
32.472
32.376
32.820
32.729
35.208
36.432

Groep

O O O O o o o

lvanl



Mass start Pupillen BC 1

Mass start pupillen BC - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag Pupillen BC

POS nr
1 79
2 67
3 72
4 71
5 80
6 e
7 69
8 66
9 74

10 60
11 82
12 70
13 64
14 78
15 63
16 73
17 76
18 68
19 61
20 62
21 81
22 65

naam

Jurre Valkenburg
llana Hokse

Hidde Boskma
Esra Alkema

Nick van der Staal
Myrthe Zwaagstra
Evy Dijkstra

Mylan Koeman
Niels de Jager
Romée Lanser
Arjen Zuur

Julia Prins

Merle Bandsma
Danique Leffertstra
Yfke Vries

Nick Peek

Noémi Vlieg
Meike Tea Douma
Berber van der Burg
Ranomi Schaap
Maaike Sietsma
Lara de Vries

3-2-2025 14:00:09

P

BAANCOMMISSIE
\ |

woonplaats

Boornbergum
Staphorst
Harlingen
Leeuwarden
Poppenwier
Boornbergum
Woudsend
Emmeloord
Oldeberkoop
Heerenveen
Heerenveen
Wolvega
Oldekerk
Sloten
Boornbergum
Kampen
Heerenveen
Kollumerzwaag
Nijland
Wolvega
Langezwaag
Heerenveen

3rnd 1km 00:01:56uur (gem. 38,7sec) 37,2km/h

sponsor

rnd grp pnt

W W W wWwwWwwwwwwwowowowowowowwowowwow

lvanl



Mass start Pupillen BC 1

Mass start pupillen BC - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint  Pupillen BC
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 79 Jurre Valkenburg 3 1:56.458 32.400 32.400 0
2 67 llana Hokse 3 1:57.585 33.374 33.374 0
3 72 Hidde Boskma 3 1:59.218 34.660 34.660 0
4 71 Esra Alkema 3 1:59.841 34.790 34.790 0
5 80 Nick van der Staal 3 2:01.034 35.959 35.959 0
6 77 Myrthe Zwaagstra 3 2:03.355 37.978 37.978 0
7 69 Evy Dijkstra 3 2:04.308 38.744 38.744 0
8 66 Mylan Koeman 3 2:05.225 39.942 39.942 0
9 74 Niels de Jager 3 2:07.318 42.332 40.761 0
10 60 Romée Lanser 3 2:07.648 41.869 41.348 0
11 82 Arjen Zuur 3 2:07.782 42.622 39.947 0
12 70 Julia Prins 3 2:07.869 41.650 41.650 0
13 64 Merle Bandsma 3 2:08.075 41.674 41.674 0
14 78 Danique Leffertstra 3 2:08.119 42.176 40.777 0
15 63 Yfke Vries 3 2:08.531 42.089 41.986 0
16 73 Nick Peek 3 2:08.669 42.778 41.212 0
17 76 Noémi Viieg 3 2:08.704 42.674 41.263 0
18 68 Meike Tea Douma 3 2:08.727 42.188 42.188 0
19 61 Berber van der Burg 3 2:11.069 43.885 42.906 0
20 62 Ranomi Schaap 3 2:12.642 46.316 40.959 0
21 81 Maaike Sietsma 3 2:35.389 53.709 47.674 0
22 65 Lara de Vries 3 2:35.688 51.761 49.662 0

3-2-2025 14:00:09

P

BAANCOMMISSIE
\ |

3rnd 1km 00:01:56uur (gem. 38,7sec) 37,2km/h

lvanl



Packrace Pup A-JunC 1

Packrace Pup A-Jun C serie 1 - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag Pupillen A en Junioren C

pos

0w ~NOoO O WNBRE

nr

209
204
205
202
206
203
201
200

naam

Hidde Salomons
Allard van der Ende
Fimme van Dijk
Nouk van Het Erve
Jurjen Dijkstra
Lynn van Baaren
Amber Soet

llona Borger

2-2-2025 18:22:00

P

BAANCOMMISSIE

|

Woonplaats sponsor
Emmeloord

Heerenveen

Joure

Marknesse

Oudebildtzijl

Drachten

Langedijke

Ee

2rnd 1km 00:01:17uur (gem. 38,5sec) 37,4km/h

rnd grp pnt

N DNNNDNMNMNDNDNDNDDN

lvanl



Packrace Pup A-JunC 1

Packrace Pup A-Jun C serie 1 - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint  Pupillen A en Junioren C

pos

2-2-2025 18:22:00

0w ~NOoO O WNBRE

nr

209
204
205
202
206
203
201
200

naam

Hidde Salomons
Allard van der Ende
Fimme van Dijk
Nouk van Het Erve
Jurjen Dijkstra
Lynn van Baaren
Amber Soet

llona Borger

P

BAANCOMMISSIE

|

rnd

NN DNDNDNDDNDDNDDN

Tijd
1:17.933
1:17.983
1:17.985
1:18.349
1:20.358
1:20.552
1:27.219
1:29.298

2rnd 1km 00:01:17uur (gem. 38,5sec) 37,4km/h

Laatste

31.568
32.994
33.068
31.864
33.693
33.982
37.273
38.585

Snelste

31.568
31.927
32.310
31.864
33.114
33.301
35.724
36.001

®
ok
o
@
©

O O O O o o o o

lvanl



Packrace Pup A-JunC 2

Packrace Pup A-Jun C serie 2 - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag Pupillen A en Junioren C

pos

~N o g b~ wN R

nr

216
218
210
215
212
213
214

naam

Bernt Hut

Aimee Prins
Esmee Soet

Joas van der Vaart
Jolien Hazeveld
Kaya van Otterlo
Niels Schurer

2-2-2025 18:22:17

P

BAANCOMMISSIE

|

woonplaats sponsor

Waskemeer
Wolvega
Langedijke
Waskemeer
Donkerbroek
Munnekeburen
Sneek

2rnd 1km 00:01:17uur (gem. 38,5sec) 37,4km/h

rnd grp pnt

N NDDNDNDNDDNDN

lvanl



Packrace Pup A-JunC 2

Packrace Pup A-Jun C serie 2 - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint  Pupillen A en Junioren C

pos

2-2-2025 18:22:17

~N o g b~ wN R

nr

216
218
210
215
212
213
214

naam

Bernt Hut

Aimee Prins
Esmee Soet

Joas van der Vaart
Jolien Hazeveld
Kaya van Otterlo
Niels Schurer

P

BAANCOMMISSIE

|

rnd

N NN DNDDNDDNDDN

Tijd
1:17.951
1:18.909
1:19.237
1:19.315
1:19.674
1:21.456
1:29.985

2rnd 1km 00:01:17uur (gem. 38,5sec) 37,4km/h

Laatste

32.627
32.120
32.569
32.768
32.696
34.727
39.509

Snelste

32.309
32.120
32.569
32.768
32.696
33.453
36.144

Groep

O OO O o oo

lvanl



Packrace Pup A-JunC 3

Packrace Pup A-Jun C serie 3 - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag Pupillen A en Junioren C

pos

o O~ WN B

nr

220
224
225
221
222
223

naam

Lieke Nijboer

Andrea de Jong
Doutzen Wierda

Jesper ten Bloemendaal
Isa van Zellingen
Oane-Jan Hiemstra

2-2-2025 18:22:32

S ——

BAANCOMMISSIE

|

woonplaats sponsor

Rouveen

Sint Nicolaasga
Sintjohannesga
Sneek
Heerenveen
Twijzel

2rnd 1km 00:01:22uur (gem. 41,0sec) 35,1km/h

rnd grp pnt

N NDNDNDDNDN

lvanl



Packrace Pup A-JunC 3

Packrace Pup A-Jun C serie 3 - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint

Pupillen A en Junioren C

pos

o O~ WN B

nr

220
224
225
221
222
223

naam

Lieke Nijboer

Andrea de Jong
Doutzen Wierda

Jesper ten Bloemendaal
Isa van Zellingen
Oane-Jan Hiemstra

2-2-2025 18:22:33

P

BAANCOMMISSIE

|

rnd Tijd
1:22.100
1:22.551
1:22.559
1:22.660
1:27.655
1:36.898

NN DNDDNDDNDDN

2rnd 1km 00:01:22uur (gem. 41,0sec) 35,1km/h

Laatste

34.470
35.100
35.138
34.895
38.370
43.487

Snelste

33.908
34.071
33.901
33.845
35.185
38.988

Groep

O O O O o o

lvanl



Packrace Pup A-JunC 4

Packrace Pup A-Jun C finale - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag Pupillen A en Junioren C

pos

~N o 0o WN R

nr

216
205
209
204
225
218
220

naam

Bernt Hut

Fimme van Dijk
Hidde Salomons
Allard van der Ende
Doutzen Wierda
Aimee Prins

Lieke Nijboer

3-2-2025 13:59:32

P—
BAANCOMMISSIE

\ |

woonplaats sponsor

Waskemeer
Joure
Emmeloord
Heerenveen
Sintjohannesga
Wolvega
Rouveen

2rnd 1km 00:01:16uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h

rnd grp pnt

N NDNDNDDNDDNDDN
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Packrace Pup A-JunC 4

Packrace Pup A-Jun C finale - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint  Pupillen A en Junioren C

pos

3-2-2025 13:59:33

~N o 0o WN R

nr

216
205
209
204
225
218
220

naam

Bernt Hut

Fimme van Dijk
Hidde Salomons
Allard van der Ende
Doutzen Wierda
Aimee Prins

Lieke Nijboer

P

BAANCOMMISSIE

\ |

rnd

N NDNDNDDNDDNDDN

Tijd
1:16.177
1:17.580
1:17.919
1:19.068
1:19.742
1:19.864
1:21.634

2rnd 1km 00:01:16uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h

Laatste

32.196
32.119
32.154
33.696
34.412
34.484
34.601

Snelste

31.143
31.770
32.154
31.853
31.943
31.686
32.880

Groep

O O O O o o o

lvanl



Mass start Pup A-JunC 1

Mass start A-C Finale - Heerenveen 2-2-2025

Daguitslag Pupillen A en Junioren C

POS nr
1 216
2 212
3 206
4 218
5 224
6 220
7 210
8 225
9 215

10 204
11 221
12 213
13 201
14 200
15 202
16 222
17 214
18 223

naam

Bernt Hut

Jolien Hazeveld
Jurjen Dijkstra
Aimee Prins
Andrea de Jong
Lieke Nijboer
Esmee Soet
Doutzen Wierda
Joas van der Vaart
Allard van der Ende
Jesper ten Bloemendaal
Kaya van Otterlo
Amber Soet

llona Borger

Nouk van Het Erve
Isa van Zellingen
Niels Schurer
Oane-Jan Hiemstra

3-2-2025 14:00:22

P

BAANCOMMISSIE
\ |

woonplaats

Waskemeer
Donkerbroek
Oudebildtzijl
Wolvega

Sint Nicolaasga
Rouveen
Langedijke
Sintjohannesga
Waskemeer
Heerenveen
Sneek
Munnekeburen
Langedijke

Ee

Marknesse
Heerenveen
Sneek

Twijzel

sponsor

5rnd 2km 00:03:01uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h

rnd grp pnt

(2@ 2 [N @ [ ) (N2 B2 B @ 2 B B2 B2 B2 B2 BN IS NG IS, RS 6

lvanl



Mass start Pup A-JunC 1

Mass start A-C Finale - Heerenveen 2-2-2025

Transponderprint

Pupillen A en Junioren C

POS nr
1 216
2 212
3 206
4 218
5 224
6 220
7 210
8 225
9 215

10 204
11 221
12 213
13 201
14 200
15 202
16 222
17 214
18 223
19 203
20 205
21 209

naam

Bernt Hut

Jolien Hazeveld
Jurjen Dijkstra
Aimee Prins
Andrea de Jong
Lieke Nijboer
Esmee Soet
Doutzen Wierda
Joas van der Vaart
Allard van der Ende
Jesper ten Bloemendaal
Kaya van Otterlo
Amber Soet

llona Borger

Nouk van Het Erve
Isa van Zellingen
Niels Schurer
Oane-Jan Hiemstra
Lynn van Baaren
Fimme van Dijk
Hidde Salomons

3-2-2025 14:00:23

P

BAANCOMMISSIE
\ |

rnd Tijd
3:01.084
3:01.972
3:02.824
3:03.414
3:03.444
3:04.350
3:04.575
3:04.586
3:04.611
3:04.787
3:07.611
3:10.738
3:14.324
3:15.226
3:19.563
3:24.437
3:32.043
3:41.838
2:30.380
2:31.187
2:31.538

A DM DM o0l O1O1OTO1TOTOT OO OO OO OOl

5rnd 2km 00:03:01uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h

Laatste

32.708
32.118
33.560
32.882
33.240
32.675
34.524
33.737
33.867
32.948
35.193
38.692
38.416
39.736
48.526
44.420
45.656
45.995
33.340
34.312
34.194

Snelste

32.122
32.118
32.723
32.882
33.240
32.675
33.624
33.364
33.436
32.948
34.886
34.203
36.758
37.310
33.570
36.667
37.582
39.111
33.340
34.312
34.194

Groep

O O OO 0O 000000000000 OoOOoOOoOo

lvanl



